

# LISTINO PREZZI 2023

## COPRIMATERASSI ITALO40

### LINEA SEMI-IMPERMEABILE

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
ITALO40	ITA40P1	FEDERA	50X80+15	0,57	300	171,00
				0,67	150	100,50
	ITA408019020	COPRI SINGOLO	80X190+20	2,04	100	204,00
				2,14	50	107,00
	ITA4016019020	COPRI MATRI	160X190+20	2,57	70	179,90
				2,67	40	106,80

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	KIT PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
KIT ITALO40	KITA408019020 SITA40P1	1 SINGOLO + 1 FEDERA	PER LETTO DA 80X190+20	2,61	100	261,00
	KITA4016019020DI TA40P1	1 MATRIMONIALE + 2 FEDERE	PER LETTO DA 160X190+20	3,71	50	185,50

## COPRIMATERASSI ITALO25

### LINEA SEMI-IMPERMEABILE

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
ITALO25	ITA25P1	FEDERA	50X80+15	0,51	300	153,00
				0,61	150	91,50
	ITA258019020	COPRI SINGOLO	80X190+20	1,78	100	178,00
				1,88	50	94,00
	ITA2516019020	COPRI MATRI	160X190+20	2,12	70	148,40
				2,22	40	88,80

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	KIT PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
KIT ITALO25	KITA258019020 SITA25P1	1 SINGOLO + 1 FEDERA	PER LETTO DA 80X190+20	2,29	100	229,00
	KITA2516019020DI TA25P1	1 MATRIMONIALE + 2 FEDERE	PER LETTO DA 160X190+20	3,14	50	157,00

# COPRIMATERASSI ITALO40

## LINEA SEMI-IMPERMEABILE FUORI MISURA

ITALO40

CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
ITA407019020	COPRI SINGOLO	70X190+20	1,96	100	196,00
			2,06	50	103,00
ITA408019025	COPRI SINGOLO	80X190+25	2,14	100	214,00
			2,24	50	112,00
ITA408519025	COPRI SINGOLO	85X190+25	2,17	100	217,00
			2,27	50	113,50
ITA408020020	COPRI SINGOLO	80X200+20	2,07	100	207,00
			2,17	50	108,50
ITA409020020	COPRI SINGOLO	90X200+20	2,14	100	214,00
			2,24	50	112,00
ITA409020025	COPRI SINGOLO	90X200+25	2,24	100	224,00
			2,34	50	117,00
ITA4014019020	COPRI FRANCESE	140X190+20	2,44	70	170,80
			2,54	40	101,60
ITA4014020020	COPRI FRANCESE	140X200+20	2,49	70	174,30
			2,59	40	103,60
ITA4015019025	COPRI FRANCESE	150X190+25	2,62	70	183,40
			2,72	40	108,80
ITA4016019025	COPRI MATRIMONIALE	160X190+25	2,71	70	189,70
			2,81	40	112,40
ITA4016020020	COPRI MATRIMONIALE	160X200+20	2,63	70	184,10
			2,73	40	109,20
ITA4016020025	COPRI MATRIMONIALE	160x200+25	2,76	70	193,20
			2,86	40	114,40
ITA4018020025	COPRI MATRIMONIALE	180X200+25	2,97	70	207,90
			3,07	30	92,10

# COPRIMATERASSI ITALO25

## LINEA SEMI-IMPERMEABILE FUORI MISURA

ITALO25

CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
ITA257019020	COPRI SINGOLO	70X190+20	1,71	100	171,00
			1,81	50	90,50
ITA258019025	COPRI SINGOLO	80X190+25	1,83	100	183,00
			1,93	50	96,50
ITA258519025	COPRI SINGOLO	85X190+25	1,86	100	186,00
			1,96	50	98,00
ITA258020020	COPRI SINGOLO	80X200+20	1,78	100	178,00
			1,88	50	94,00
ITA259020020	COPRI SINGOLO	90X200+20	1,83	100	183,00
			1,93	50	96,50
ITA259020025	COPRI SINGOLO	90X200+25	1,90	100	190,00
			2,00	50	100,00
ITA2514019020	COPRI FRANCESE	140X190+20	2,02	70	141,40
			2,12	40	84,80
ITA2514020020	COPRI FRANCESE	140X200+20	2,06	70	144,20
			2,16	40	86,40
ITA2515019025	COPRI FRANCESE	150X190+25	2,18	70	152,60
			2,28	40	91,20
ITA2516019025	COPRI MATRIMONIALE	160X190+25	2,20	70	154,00
			2,30	40	92,00
ITA2516020020	COPRI MATRIMONIALE	160X200+20	2,18	70	152,60
			2,28	40	91,20
ITA2516020025	COPRI MATRIMONIALE	160x200+25	2,25	70	157,50
			2,35	40	94,00
ITA2518020025	COPRI MATRIMONIALE	180X200+25	2,34	70	163,80
			2,44	30	73,20

## LINEA DURABLE

### COPRIMATERASSO IMPERMEABILE

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
<b>COPRIMATERASSO</b>	DU50P1	FEDERA	50X80+15	1,28	100	128,00
	DU508019020	COPRI SINGOLO	80X190+20	3,66	50	183,00
				3,76	30	112,80
	DU5016019020	COPRI MATRI	160X190+20	4,93	50	246,50
				5,03	30	150,90

### TELO IMPERMEABILE CON ELASTICO

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
<b>TELO</b>	DU50PL80190	TELO SINGOLO	80X190	1,63	80	130,40
	DU50PL160190	TELO MATRI	160X190	2,44	50	122,00

### GUSCIO IMPERMEABILE CON ZIP

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
<b>GUSCIO</b>	DU50P1ZIP	FEDERA CON ZIP	50X80	2,80	50	140,00
	GU508019020	GUSCIO SINGOLO	80X190+20	8,95	20	179,00
	GU5016019020	GUSCIO MATRI	160X190+20	10,83	20	216,60

# LINEA DURABLE

## COPRIMATERASSI IMPERMEABILI FUORI MISURA

COPRIMATERASSO LINEA DURABLE

CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
DU507019020	COPRI SINGOLO	70X190+20	3,66	50	183,00
			3,76	30	112,80
DU508019025	COPRI SINGOLO	80x190+25	3,96	50	198,00
			4,06	30	121,80
DU508519025	COPRI SINGOLO	85x190+25	3,98	50	199,00
			4,08	30	122,40
DU508020020	COPRI SINGOLO	80x200+20	3,71	50	185,50
			3,81	30	114,30
DU509020020	COPRI SINGOLO	90x200+20	3,97	50	198,50
			4,07	30	122,10
DU509020025	COPRI SINGOLO	90x200+25	4,03	50	201,50
			4,13	30	123,90
DU5014019020	COPRI FRANCESE	140X190+20	4,40	50	220,00
			4,50	30	135,00
DU5014020020	COPRI FRANCESE	140X200+20	4,48	50	224,00
			4,58	30	137,40
DU5015019025	COPRI FRANCESE	150x190+25	5,08	50	254,00
			5,18	30	155,40
DU5016019025	COPRI MATRIMONIALE	160X190+25	5,11	50	255,50
			5,21	30	156,30
DU5016020020	COPRI MATRIMONIALE	160X200+20	5,04	50	252,00
			5,14	30	154,20
DU5016020025	COPRI MATRIMONIALE	160x200+25	5,22	50	261,00
			5,32	30	159,60
DU5018020025	COPRI MATRIMONIALE	180x200+25	5,48	50	274,00
			5,58	30	167,40



## LINEA DURABLE

### TELO IMPERMEABILE CON ELASTICO FUORI MISURA

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
<b>TELO</b>	DU50PL70190	TELO SINGOLO	70X190	1,54	80	123,20
	DU50PL80200	TELO MATRI	80X200	1,67	50	83,50
	DU50PL90200	TELO MATRI	90X200	1,78	50	89,00
	DU50PL140190	TELO MATRI	140X190	2,23	50	111,50
	DU50PL160200	TELO MATRI	160X200	2,53	50	126,50
	DU50PL180200	TELO MATRI	180X200	2,74	50	137,00

### GUSCIO IMPERMEABILE CON ZIP FUORI MISURA

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
<b>GUSCIO</b>	GU507019020	COPRI GUSCIO SINGOLO	70X190+20	8,55	20	171,00
	GU508020020	COPRI GUSCIO SINGOLO	80X200+20	9,00	20	180,00
	GU509020020	COPRI GUSCIO SINGOLO	90X200+20	9,40	20	188,00
	GU5014019020	COPRI GUSCIO FRANCESE	140X190+20	10,30	20	206,00
	GU5016020025	COPRI GUSCIO MATRIMONIALE	160x200+25	11,25	20	225,00
	GU5018020030	COPRI GUSCIO MATRIMONIALE	180x200+30	11,75	20	235,00

# LENZUOLA

## LINEA PRIME

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA PRIME	PRIP1	FEDERA TUBOLARE	50X100	0,64	150	96,00
	PRI8019020	LENZUOLO SINGOLO	LETTO DA 80X190+20 CM	2,07	60	124,20
	PRI16019020	LENZUOLO MATRIMONIALE	LETTO DA 160X190+20 CM	2,70	60	162,00

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	KIT PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA PRIME	KPRI8019020	2 LENZUOLA SINGOLE	LETTO DA 80X190+20 CM	4,14	30 Kit/60 pz	124,20
				4,24	8 Kit/16 pz	33,92
	KPRI16019020	2 LENZUOLA MATRIMONIALI	LETTO DA 160X190+20 CM	5,40	30 Kit/60 pz	162,00
				5,50	8 Kit/16 pz	44,00

## LINEA IGEA

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA IGEA	IGEP1	FEDERA	50X80+15	0,91	150	136,50
	IGE8019020	LENZUOLO SINGOLO	LETTO DA 80X190+20 CM	2,77	60	166,20
	IGE16019020	LENZUOLO MATRIMONIALE	LETTO DA 160X190+20 CM	4,03	60	241,80

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	KIT PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA IGEA	KIGE8019020SIGEP1	2 LENZUOLA SINGOLE + 1 FEDERA	LETTO DA 80X190+20 CM	6,45	30 Kit/60 pz	193,50
				6,55	8 Kit/16 pz	52,40
	KIGE16019020DIGEP1	2 LENZUOLA MATRIMONIALI + 2 FEDERE	LETTO DA 160X190+20 CM	9,88	30 Kit/60 pz	296,40
				9,98	8 Kit/16 pz	79,84

– E' POSSIBILE AVERE IL LENZUOLO IGEA CON ANGOLI ELASTICIZZATI CON UNA MAGGIORAZIONE DI € 0,40 CADAUNO –

# LENZUOLA

## LINEA IGEA FUORI MISURA

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA IGEA	IGE9020025	LENZUOLO SINGOLO 160X270	LETTO DA 90X200+25 CM	3,23	60	193,80
	KIGE9020025SIGEP1	2 LENZUOLA SINGOLE 160X270 + 1 FEDERA	LETTO DA 90X200+25 CM	7,37	30 Kit/60 pz	221,10
				7,47	8 Kit/16 pz	59,76
	IGE14019020	LENZUOLO FRANCESE 200X270	LETTO DA 140X190+20 CM	3,84	60	230,40
	KIGE14019020DIGEP1	2 LENZUOLA FRANCESI 200X270 + 2 FEDERE	LETTO DA 140X190+20 CM	9,50	30 Kit/60 pz	285,00
				9,60	8 Kit/16 pz	76,80
	IGE16020025	LENZUOLO MATRIMONIALE 230X270	LETTO DA 160X200+25 CM	4,29	50	214,50
	KIGE16020025DIGEP1	2 LENZUOLA MATRIMONIALI 230X270 + 2 FEDERE	LETTO DA 160X200+25 CM	10,40	25 Kit/50 pz	260,00
10,50				8 Kit/16 pz	84,00	
IGE18020030	LENZUOLO MATRIMONIALE 270X290	LETTO DA 180X200+30 CM	5,20	50	260,00	
KIGE18020030DIGEP1	2 LENZUOLA MATRIMONIALI 270X290 + 2 FEDERE	LETTO DA 180X200+30 CM	12,22	25 Kit/50 pz	305,50	
			12,32	8 Kit/16 pz	98,56	

– E' POSSIBILE AVERE IL LENZUOLO IGEA CON ANGOLI ELASTICIZZATI CON UNA MAGGIORAZIONE DI € 0,40 CADAUNO –

# COPRIPIUMINO

## LINEA IGEA

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
COPRIPIUMINO	CIGE8019020	COPRIPIUMINO SINGOLO	135X210 CM	5,86	20	117,20
	CIGE16019020	COPRIPIUMINO MATRIMONIALE	210X220 CM	7,75	20	155,00



# LENZUOLA


## LINEA BIO

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA BIO	BIOP1	FEDERA	50X80+15	1,03	150	154,50
	BIO8019020	LENZUOLO SINGOLO	LETTO DA 80X190+20 CM	3,26	60	195,60
	BIO16019020	LENZUOLO MATRIMONIALE	LETTO DA 160X190+20 CM	4,84	60	290,40



	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA BIO	KBIO8019020SBIOP1	2 LENZUOLA SINGOLE + 1 FEDERA	LETTO DA 80X190+20 CM	7,55	30 Kit/60 pz	226,50
				7,65	8 Kit/16 pz	61,20
	KBIO16019020DBIOP1	2 LENZUOLA MATRIMONIALI + 2 FEDERE	LETTO DA 160X190+20 CM	11,74	30 Kit/60 pz	352,20
				11,84	8 Kit/16 pz	94,72

# LINEA BIO COLOR

## FEDERE LINEA BIO COLORATE

	CODICE	COLORAZIONE	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA BIO	BIOP1C		50X80+15	1,47	150	220,50

## RUNNER LINEA BIO COLORATE

	CODICE	COLORAZIONE	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA BIO	RBIO50120C		PER LETTO DA 80X190+20	1,41	80	112,80
	RBIO50210C		PER LETTO DA 160X190+20	1,91	50	95,50

## TRAPUNTE

### LINEA MANTA BIANCA

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
<b>LINEA MANTA</b>	MANTA400S	TRAPUNTA SINGOLA	130X200 CM	8,90	20	178,00
	MANTA600D	TRAPUNTA MATRIMONIALE	200X210 CM	11,30	15	169,50

## GUANCIALE

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
<b>GUANCIALE</b>	BLANCA550	GUANCIALE 550 GR	50X75+12	7,25	12	87,00
	IGNES750	GUANCIALE IGNIFUGO 750GR	50X75+12	13,15	10	131,50


# ASCIUGAMANI

## LINEA BIO

	CODICE	ARTICOLO	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
ASCIUGAMANI BIO	ABIO100150	ASCIUGAMANO GRANDE	100 X 150	1,77	100	177,00
	ABIO10060	ASCIUGAMANO MEDIO	100 X 60	1,00	100	100,00
	ABIO6040	ASCIUGAMANO PICCOLO	60 X 40	0,65	100	65,00
	ABIO100170	TELO MARE	100 X 170	1,95	100	195,00
				2,05	50	102,50
	SETABIO1	ASCIUGAMANI 1 GRANDE 1 MEDIO	100 X 150 100 X 60	2,77	70 Set	193,90
				2,87	25 Set	71,75
	SETABIO2	ASCIUGAMANI 1 GRANDE 1 PICCOLO	100 X 150 60 X 40	2,42	70 Set	169,40
				2,52	25 Set	63,00
	SETABIO3	ASCIUGAMANI 1 GRANDE 1 MEDIO 1 PICCOLO	100 X 150 100 X 60 60 X 40	3,42	70 Set	239,40
				3,52	25 Set	88,00

# TAPPETO ANTISCIVOLO

## LINEA TAPIS

	CODICE	COLORAZIONE	MISURE	PREZZO CAD. €	UNITA' PER CARTONE	PREZZO CARTONE €
LINEA TAPIS	TAP3960		50X45	1,54	60	92,40

# Condizioni di Vendita

## SCONTISTICA

- Per ordini da €.250,00 a €.550,00 sconto del 4%
- Per ordini da €.551,00 a €.1.000,00 sconto del 7%
- Per ordini da €.1.001,00 a €.2.000,00 sconto del 10%
- Per ordini superiori contattaci

## NOTE

- I prezzi di listino sono iva esclusa
- I prezzi di listino sono franco nostro deposito

## METODO DI PAGAMENTO

- Pagamento alla consegna sconto del 3%
- Pagamento anticipato sconto dell'8%

## PACKAGING

- Confezioni personalizzabili

# Spese di Spedizione

Di seguito Vi proponiamo il listino spese di spedizione concordato con il **nostro corriere**. Tali importi saranno descritti nella fattura di vendita che accompagnerà la merce.

## Colli piccoli

1	€	9,50
2	€	14,50
3	€	18,50
4	€	22,50

## Colli standard

1	€	11,50
2	€	16,50
3	€	23,00
4	€	29,00
5	€	34,50
6	€	42,00

Decidete liberamente come effettuare il trasporto, se la Vostra ditta si appoggia già ad uno spedizioniere che pratica prezzi migliori rispetto a quelli proposti o se siete nelle condizioni di ritirare la merce in altro modo. In questo caso, la merce lascerà il nostro deposito solo dopo il pagamento della fattura di fornitura.